Cafe

Was steckt alles im Cafe?
Neupreis (netto)

Hauptraum

Tische (inkl. Nebenraum) 1.270 €
Tischgestelle (inkl. Nebenraum) 349 €
Banke (inkl. Nebenraum) 2.338 €
Stihle (15) 463 €
Wetterstation 76 €
Feuerloscher (3) 216 €
Klavier (defekt) 462 €
Sitzauflagen 210 €
Nachttischlampe Klavier 20 €
Beleuchtung, Leuchtmittel 50 €
Kartenstander 30 €
Tafel 60 €
Ivar Regal, 6 Béden 50 €
Musikanlage Denon DAB 350 €
Werkhaus Wand Display 90 €
BeCK Karikatur 100 €
Karte Dresden 1899 40 €
Kinderecke

3er Sofa 161 €
Tisch 20 €
Papptisch und Stiihle 100 €
Beleuchtung, Leuchtmittel 50 €
Stehlampe 40 €
Sisal-Teppich 200 €
Ivar Regal, 6 Béden 50 €
Kindertisch-Garnitur 45 €
Truhe Spielzeug

Spielzeug

Nebenraum

Beleuchtung, Leuchtmittel 90 €
Stehlampe 80 €
Ivar Regal, 6 Béden 50 €
Spiegel 30 €
Sofa 10 €
Embedded PC 100 €
Monitor 150 €
Bilderrahmen (9) 45 €
Bucher
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VHB (netto)

300 €

35€

567 €

46 €

1€

21 €

50 €

13 €

1€

1€

1€

1€

20 €

50 €

5€
unverkauflich
unverkauflich

10 €
1€
1€
1€
1€
1€

20 €
1€

unverkauflich
unverkauflich

1€

10 €

20 €

1€

1€

1€

1€

1€
unverkauftlich



Kiche
Kaffeemaschine
Muhle

Muhle

Mikrowelle
Arbeitsplatte
Bierkihlschrank
Eiskihltruhe
Edelstahlsplle
Spllmaschine
Abzugshaube

Herd

Schréanke
Waffeleisen (2015)
Gefrierschrank
Kihlschrank (groB3)
Kuhlschrank (klein)
Kihlschrank (klein, gebraucht)
Staubsauger

Geschirr
Milchkaffee-Schalen
Kaffeebecher
Teekannen
Kaffeekannchen
Glaser

Teller

Kaffeetassen
Teetassen

AuBen
Fahrradparker
AuBenstihle & Tische
Liegestihle

Cafe

810 €
223 €
230 €
180 €
218 €
881 €
630 €
800 €
600 €
160 €
300 €
500 €

75 €
600 €
500 €
300 €

50 €
110 €

200 €
100 €
140 €
160 €
200 €
80 €
200 €
100 €

542 €
750 €
140 €

17174 €
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100 €
30 €
50 €
10 €
0€
1€
50 €

200 €

100 €
1€
1€
50 €
50 €
60 €
50 €
50 €
5¢€
20 €

20 €
10 €
14 €
16 €
20 €
10 €
10 €
10 €

135 €
100 €
40 €

2.397 €



Zimmer

Was steckt alles in den Gastezimmern?

Zimmer 1

Bett

Nachttisch
Lattenrost
Matratze
Matratzenschoner
Radio

Bettdecke
Kopfkissen
Gaderobe

Ikea Tisch

Ikea Stihle
Nachtischleuchte
Ikea Regal
Beleuchtung

Zimmer 2

Bett

Nachttisch
Lattenroste
Matratze
Matratzenschoner
Radio

Bettdecke
Kopfkissen
Nachtischleuchte
Wandleuchten
Ikea Stihle
Wascheschrank
Couchtisch

Futon

Gaderobe
Beleuchtung
Vorh&nge inkl. Halter

Bad -
Unterschrank
Féhn
Beleuchtung
Wasserkocher

Neupreis (netto)

415 €
90 €
98 €
197 €
18 €
75 €
66 €
24 €
35€
30 €
30 €
20 €
40 €
25€

454 €
180 €
224 €
210 €
26 €
75 €
66 €
24 €
40 €
40 €
30 €
212 €
62 €
200 €
35 €
90 €
25 €

50 €
20 €
200 €
35€

VHB (netto)

100 €
20 €
10 €
50 €
1€
5€
1€
1€
5€
5€
5€
1€
10 €
1€

150 €
40 €
40 €
60 €
2€
5€
2€
2€
2€
2€
5¢€
50 €
20 €
1€
5€
5¢€
2€

5€
1€
20 €
1€
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1.163 €

1.993 €

215€ 18%

393 € 20%



Flur

Ikea Regal

Regal Bettwasche
Kihlschrank
Wandleuchten
Vorhange inkl. Halter
Handtlcher klein
Handtticher grof3
Duschvorleger
Zahnputzbecher
Spannbettlaken
Bettwasche

Zimmer 3

Bett

Nachttisch
Lattenroste
Matratze
Matratzenschoner
Radio

Bettdecke
Kopfkissen
Nachtischleuchte
Stehleuchte
Schlafsofa
Gaderobe
Wascheschrank
Couchtisch
Vorhange inkl. Halter

Féhn

Wasserkocher
Lattenroste Hochbett
Hochbett

Bettdecke
Kopfkissen
Matratzenschoner
Waschmaschine
Beleuchtung

Zimmer 4

Hauptraum

Zwischenraum

40 €
150 €
200 €
250 €

75 €
120 €
200 €
150 €

40 €
300 €
800 €

454 €
180 €
224 €
210 €
26 €
75 €
66 €
24 €
40 €
30 €
700 €
35€
212 €
58 €
100 €

20 €
35 €
82 €

.260 €

66 €
24 €
26 €
515 €
0 €

Zimmer
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10 €
20 €
20 €
50 €
5€
10 €
20 €
15 €
5€
20 €
50 €

150 €
40 €
40 €
60 €
2€
5€
2€
2€
2€
5€
50 €
5¢€
50 €
20 €
10 €

1€
1€
20 €
500 €
2€
2€
2€
50 €
5€

2630€ 252€ 10%

4.552€ 1.026 € 23%



Tisch und Stihle
Kiche

Couch

Bettdecke
Kopfkissen
Matratzenschoner
Wasserkocher
Wandleuchten
Stehleuchte

Kleiderschrank
Couchtisch
Schwingsessel
Sisal
Nachtischleuchte
Stehleuchte

Bett

Nachttisch
Lattenroste
Matratze
Matratzenschoner
Radio

Bettdecke
Kopfkissen

Fohn

Badmobel
Waschmaschine
Wandleuchten
Bank

Deckenleuchte etc.

Ikea Regal

Vorhange inkl. Halter

Gaderobe
Beleuchtung

Kiche/WZ

Schlafzimmer

Bad/Flur

250 €
350 €
150 €
66 €
24 €
26 €
35€
180 €
30 €

300 €
85 €
100 €
70 €
40 €
25 €
454 €
190 €
236 €
220 €
26 €
75 €
66 €
24 €

20 €
100 €
520 €
90 €
25 €
120 €
40 €

150 €

35€
150 €

Zimmer
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25 €
150 €
60 €
2€
2€
2€
1€
100 €
5€

50 €
20 €
20 €
1€
2€
5€
150 €
50 €
40 €
60 €
2€
5€
2€
2€

1€
10 €
50 €
50 €
10 €
10 €
10 €

15 €

5€
15 €

4272 €

932



Zimmer

Zimmer 14.610 € 2.818 € 19%
Cafe 17.174 € 2.397 € 14%
Gesamt 31.784 € 5.215 € 16%
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